
 
 

UOC Inclusione, Partecipazione e Spazio Studenti Il Responsabile del Procedimento:  
Dott.ssa Roberta Zani 
Il funzionario incaricato: Dott.ssa Silvia Vitali  

1 

 
 

DECRETO  
Oggetto: rettifica nome Presidente e sostituzione Segretario della Commissione valutatrice candidati 
Bando “Tutor Progetto SPEED”.   
 
 

IL RETTORE 
 
VISTO 
lo Statuto dell’Università degli Studi di Brescia, emanato con D.R. n. 107 del 6 febbraio 2024;  
- l’art. 13 della Legge 19 novembre 1990, n. 341 “Riforma degli ordinamenti didattici universitari”;  
 
RICHIAMATO  
Il Decreto Rettorale Rep n. 969 del 16 ottobre 2025, di pubblicazione bando di selezione per 
l’individuazione di 5 tutor universitari per la realizzazione di un servizio di tutorato rivolto agli studenti 
iscritti nell’A.A 2025-2026 nell’ambito del “Progetto SPEED “Sistema integrato di prevenzione e 
contrasto alla dispersione universitaria nelle province di Bergamo e Brescia” – Codice CUP 
D81D25000010007”. 
 
CONSIDERATO 
che il Decreto Rettorale Rep n. 969 del 16 ottobre 2025, era finalizzato anche alla nomina della 
Commissione valutatrice dei candidati al Bando “Progetto SPEED” composta da: 
- Prof.ssa Barbara Roxanne Doerr (Presidente)  
- Sig.ra Ilenia Privitera (Componente)  
- Dott.ssa Roberta Zani (Segretario) 
 
che per mero errore materiale il nome della Presidente è stato scritto in modo non corretto; 
 
VALUTATA 
la segnalazione da parte della Prof.ssa Doerr, la quale ha comunicato che il suo nome è Roxanne 
Barbara Doerr e non Barbara Roxanne Doerr 
 
CONSIDERATO, inoltre che, a seguito di impegni professionali sopraggiunti, la Dott.ssa Roberta 
Zani, Segretario della suddetta Commissione, non potrà partecipare alle sessioni dei colloqui 
attitudinali e che si è reso disponibile il Dott. Gilberto Fattore; 
 

DECRETA 

per le motivazioni indicate nelle premesse del presente atto e che qui si intendono integralmente 

riportate,  

1-  di modificare il nome della Presidente della commissione valutatrice dei candidati del bando 

“Progetto SPEED” da Barbara Roxanne Doerr a Roxanne Barbara Doerr 

2-  di sostituire la Dott.ssa Roberta Zani, in qualità di segreteria con il Dott. Gilberto Fattore. 

 

 



 
 

UOC Inclusione, Partecipazione e Spazio Studenti Il Responsabile del Procedimento:  
Dott.ssa Roberta Zani 
Il funzionario incaricato: Dott.ssa Silvia Vitali  

2 

La Commissione valutatrice dei candidati al Bando “Tutor Progetto SPEED”  risulta ora così 

composta: 

- Prof.ssa Roxanne Barbara Doerr (Presidente)  
- Sig.ra Ilenia Privitera (Componente)  
- Dott. Gilberto Fattore (Segretario) 
  

Brescia, data protocollo  

IL RETTORE 
(Prof. Francesco Castelli) 

{{firma_rettore}} 
F.to digitalmente ex art. 24 D.Lgs 82/05 


		2025-10-09T12:48:02+0200
	IT
	Francesco Castelli




